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Ординский муниципальный округ 13321 2101 15,77% 45 385 18,32% 39 2,89% 46 28 0,21% 36 7,27% 11 1 13321 1,27% 40 7 28 245 1 1 0

Губахинский городской округ 31176 4787 15,35% 44 535 11,18% 27 1,72% 40 54 0,17% 33 10,09% 16 2 15588 1,49% 38 51 45 243 4 2 2

Ильинский городской округ 17078 1754 10,27% 37 177 10,09% 24 1,04% 31 85 0,50% 45 48,02% 41 1 17078 1,63% 36 7 28 242 39 3 36

Городской округ "Город Соликамск" 101371 7698 7,59% 20 1145 14,87% 34 1,13% 36 458 0,45% 44 40,00% 39 3 33790 3,23% 25 27 40 238 2 4 -2

Чернушинский муниципальный район 45841 4207 9,18% 30 908 21,58% 43 1,98% 43 99 0,22% 37 10,90% 18 1 45841 4,39% 19 12 34 224 15 5 10

Бардымский муниципальный округ 23478 1688 7,19% 17 247 14,63% 33 1,05% 32 72 0,31% 40 29,15% 34 2 11281 1,08% 43 3 15 214 3 6 -3

Краснокамский городской округ 67897 4654 6,85% 16 1000 21,49% 42 1,47% 39 215 0,32% 41 21,50% 32 2 33949 3,25% 24 3 15 209 16 7 9

Кочевский муниципальный округ 9120 1085 11,90% 39 103 9,49% 23 1,13% 36 55 0,60% 46 53,40% 42 0 0 0,00% 0 4 19 205 30 8 22

Городской округ "Город Березники" 145910 9908 6,79% 15 2873 29,00% 46 1,97% 42 207 0,14% 27 7,21% 10 4 36478 3,49% 22 36 41 203 8 10 -2

Лысьвенский городской округ 65944 6661 10,10% 35 540 8,11% 21 0,82% 26 107 0,16% 30 19,81% 27 2 32972 3,15% 26 21 38 203 5 9 -4

Березовский муниципальный округ 13938 1670 11,98% 40 184 11,02% 26 1,32% 38 34 0,24% 38 18,48% 24 0 0 0,00% 0 13 35 201 13 11 2

Очерский городской округ 20603 2443 11,86% 38 561 22,96% 45 2,72% 45 11 0,05% 11 1,96% 4 1 20603 1,97% 32 6 23 198 6 12 -6

Чусовской городской округ 61599 5782 9,39% 33 340 5,88% 13 0,55% 16 103 0,17% 33 30,29% 35 2 30800 2,95% 27 16 36 193 9 13 -4

Верещагинский городской округ 35515 4703 13,24% 43 150 3,19% 7 0,42% 11 64 0,18% 35 42,67% 40 1 35515 3,40% 23 9 32 191 11 14 -3

Юрлинский муниципальный округ 7414 464 6,26% 12 83 17,89% 37 1,12% 34 28 0,38% 42 33,73% 36 0 0 0,00% 0 7 28 189 23 15 8

Октябрьский городской округ 24865 968 3,89% 2 168 17,36% 36 0,68% 20 38 0,15% 30 22,62% 33 1 24865 2,38% 29 19 37 187 12 16 -4

Гайнский муниципальный округ 10691 1003 9,38% 32 210 20,94% 41 1,96% 41 43 0,40% 43 20,48% 29 0 0 0,00% 0 0 0 186 19 17 2

Городской округ "Город Кизел" 17294 924 5,34% 7 209 22,62% 44 1,21% 37 16 0,09% 20 7,66% 12 2 9027 0,86% 46 4 19 185 20 18 2

Юсьвинский муниципальный округ 15636 1212 7,75% 23 143 11,80% 28 0,91% 28 20 0,13% 25 13,99% 23 1 15636 1,50% 37 4 19 183 22 19 3

Городской округ "Город Кунгур" 60301 4433 7,35% 18 472 10,65% 25 0,78% 25 90 0,15% 28 19,07% 25 1 60528 5,79% 18 38 42 181 6 20 -14

Кишертский муниципальный округ 10526 2352 22,34% 46 284 12,07% 30 2,70% 44 5 0,05% 11 1,76% 3 1 10526 1,01% 45 0 0 179 10 21 -11

Сивинский муниципальный округ 12352 1627 13,17% 41 126 7,74% 19 1,02% 30 4 0,03% 9 3,17% 7 1 12352 1,18% 42 6 23 171 17 22 -5

Оханский городской округ 14811 674 4,55% 4 123 18,25% 38 0,83% 27 16 0,11% 22 13,01% 22 1 14811 1,42% 39 2 10 162 36 23 13

Кудымкарский муниципальный округ 20045 1757 8,77% 27 215 12,24% 32 1,07% 33 17 0,08% 17 7,91% 13 0 0 0,00% 0 25 39 161 33 24 9

Суксунский городской округ 17726 1584 8,94% 28 123 7,77% 20 0,69% 21 15 0,08% 17 12,20% 20 1 17726 1,70% 35 5 20 161 38 24 14

Осинский городской округ 25788 2004 7,77% 24 29 1,45% 3 0,11% 3 18 0,07% 14 62,07% 43 2 12894 1,23% 41 9 32 160 14 26 -12

Городской округ ЗАТО Звездный 8770 815 9,29% 31 62 7,61% 17 0,71% 22 24 0,27% 39 38,71% 37 0 0 0,00% 0 2 10 156 44 27 17

Большесосновский муниципальный район 11142 738 6,62% 14 57 7,72% 18 0,51% 15 12 0,11% 22 21,05% 30 1 11142 1,07% 44 2 10 153 21 28 -7

Горнозаводский городской округ 21471 1233 5,74% 11 198 16,06% 35 0,92% 29 20 0,09% 20 10,10% 17 1 21750 2,08% 31 2 10 153 27 28 -1

Городской округ "Город Пермь" 968125 53436 5,52% 8 6454 12,08% 31 0,67% 18 615 0,06% 13 9,53% 14 4 242031 23,15% 16 328 46 146 28 30 -2

Городской округ - город Кудымкар 28021 2346 8,37% 26 122 5,20% 12 0,44% 13 26 0,09% 20 21,31% 31 0 0 0,00% 0 42 43 145 40 31 9

Добрянский городской округ 50893 2 073 4,07% 3 384 18,52% 40 0,75% 24 14 0,03% 9 3,65% 8 2 25447 2,43% 28 11 33 145 37 31 6

Еловский муниципальный округ 8226 1087 13,21% 42 51 4,69% 11 0,62% 17 10 0,12% 24 19,61% 26 1 8226 0,00% 0 3 15 135 24 33 -9

Кунгурский муниципальный округ 38087 2867 7,53% 19 192 6,70% 15 0,50% 14 23 0,06% 13 11,98% 19 1 38087 3,64% 20 7 28 128 26 34 -8

Городской округ "Город Чайковский" 96271 9679 10,05% 34 412 4,26% 10 0,43% 12 13 0,014% 3 3,16% 6 1 96271 9,21% 17 43 44 126 24 35 -11

Уинский муниципальный округ 9296 949 10,21% 36 16 1,69% 2 0,17% 4 16 0,17% 33 100,00% 46 0 0 0,00% 0 0 0 121 45 36 9

Частинский муниципальный район 11269 869 7,71% 22 17 1,96% 5 0,15% 5 14 0,12% 24 82,35% 44 0 0 0,00% 0 4 19 119 18 37 -19

Пермский муниципальный район 102925 5860 5,69% 9 703 12,00% 29 0,68% 20 141 0,14% 27 20,06% 28 0 0 0,00% 0 0 0 113 31 38 -7

Чердынский городской округ 18483 1660 8,98% 29 137 8,25% 22 0,74% 23 4 0,02% 5 2,92% 5 0 0 0,00% 0 7 28 112 29 39 -10

Косинский муниципальный район 5661 300 5,30% 6 12 4,00% 9 0,21% 7 10 0,18% 35 83,33% 45 0 0 0,00% 0 1 6 108 35 40 -5

Александровский муниципальный округ 25233 731 2,90% 1 48 6,57% 14 0,19% 6 19 0,08% 17 39,58% 38 0 0 0,00% 0 8 30 106 46 41 5

Куединский муниципальный округ 21972 1719 7,82% 25 48 2,79% 6 0,22% 8 6 0,03% 9 12,50% 21 1 21972 2,10% 30 1 6 105 43 42 1

Красновишерский городской округ 18198 1043 5,73% 10 71 6,81% 16 0,39% 10 3 0,02% 5 4,23% 9 1 18198 1,74% 34 3 15 99 41 43 -2

Нытвенский городской округ 37524 2884 7,69% 21 114 3,95% 8 0,30% 9 11 0,03% 9 9,65% 15 1 37524 3,59% 21 3 15 98 32 44 -12

Карагайский муниципальный округ 19124 1226 6,41% 13 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 19124 1,83% 33 8 30 76 34 45 -11

Гремячинский городской округ 9801 505 5,15% 5 8 1,58% 4 0,08% 2 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 6 23 34 42 46 -4

 

РЕЙТИНГ (общий)

по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)" в муниципальных образованиях Пермского края за II квартал 2021 года
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Ординский муниципальный округ 13321 2101 15,77% 45 385 18,32% 39 2,89% 46 28 0,21% 36 7,27% 11 1 13321 1,27% 40 7 28 245 1 1 0

Кочевский муниципальный округ 9120 1085 11,90% 39 103 9,49% 23 1,13% 36 55 0,60% 46 53,40% 42 0 0 0,00% 0 4 19 205 10 2 8

Березовский муниципальный округ 13938 1670 11,98% 40 184 11,02% 26 1,32% 38 34 0,24% 38 18,48% 24 0 0 0,00% 0 13 35 201 3 3 0

Юрлинский муниципальный округ 7414 464 6,26% 12 83 17,89% 37 1,12% 34 28 0,38% 42 33,73% 36 0 0 0,00% 0 7 28 189 8 4 4

Гайнский муниципальный округ 10691 1003 9,38% 32 210 20,94% 41 1,96% 41 43 0,40% 43 20,48% 29 0 0 0,00% 0 0 0 186 6 5 1

Кишертский муниципальный округ 10526 2352 22,34% 46 284 12,07% 30 2,70% 44 5 0,05% 11 1,76% 3 1 10526 1,01% 45 0 0 179 2 6 -4

Сивинский муниципальный округ 12352 1627 13,17% 41 126 7,74% 19 1,02% 30 4 0,03% 9 3,17% 7 1 12352 1,18% 42 6 23 171 4 7 -3

Оханский городской округ 14811 674 4,55% 4 123 18,25% 38 0,83% 27 16 0,11% 22 13,01% 22 1 14811 1,42% 39 2 10 162 12 8 4

Городской округ ЗАТО Звездный 8770 815 9,29% 31 62 7,61% 17 0,71% 22 24 0,27% 39 38,71% 37 0 0 0,00% 0 2 10 156 14 9 5

Большесосновский муниципальный район 11142 738 6,62% 14 57 7,72% 18 0,51% 15 12 0,11% 22 21,05% 30 1 11142 1,07% 44 2 10 153 7 10 -3

Еловский муниципальный округ 8226 1087 13,21% 42 51 4,69% 11 0,62% 17 10 0,12% 24 19,61% 26 1 8226 0,00% 0 3 15 135 9 11 -2

Уинский муниципальный округ 9296 949 10,21% 36 16 1,69% 2 0,17% 4 16 0,17% 33 100,00% 46 0 0 0,00% 0 0 0 121 15 12 3

Частинский муниципальный район 11269 869 7,71% 22 17 1,96% 5 0,15% 5 14 0,12% 24 82,35% 44 0 0 0,00% 0 4 19 119 5 13 -8

Косинский муниципальный район 5661 300 5,30% 6 12 4,00% 9 0,21% 7 10 0,18% 35 83,33% 45 0 0 0,00% 0 1 6 108 11 14 -3

Гремячинский городской округ 9801 505 5,15% 5 8 1,58% 4 0,08% 2 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 6 23 34 13 15 -2

Чернушинский муниципальный район 45841 4207 9,18% 30 908 21,58% 43 1,98% 43 99 0,22% 37 10,90% 18 1 45841 4,39% 19 12 34 224 4 1 3

Краснокамский городской округ 67897 4654 6,85% 16 1000 21,49% 42 1,47% 39 215 0,32% 41 21,50% 32 2 33949 3,25% 24 3 15 209 5 2 3

Лысьвенский городской округ 65944 6661 10,10% 35 540 8,11% 21 0,82% 26 107 0,16% 30 19,81% 27 2 32972 3,15% 26 21 38 203 1 3 -2

Чусовской городской округ 61599 5782 9,39% 33 340 5,88% 13 0,55% 16 103 0,17% 33 30,29% 35 2 30800 2,95% 27 16 36 193 3 4 -1

Городской округ "Город Кунгур" 60301 4433 7,35% 18 472 10,65% 25 0,78% 25 90 0,15% 28 19,07% 25 1 60528 5,79% 18 38 42 181 2 5 -3

Добрянский городской округ 50893 2 073 4,07% 3 384 18,52% 40 0,75% 24 14 0,03% 9 3,65% 8 2 25447 2,43% 28 11 33 145 7 6 1

Городской округ "Город Чайковский" 96271 9679 10,05% 34 412 4,26% 10 0,43% 12 13 0,014% 3 3,16% 6 1 96271 9,21% 17 43 44 126 6 7 -1

Городской округ "Город Соликамск" 101371 7698 7,59% 20 1145 14,87% 34 1,13% 36 458 0,45% 44 40,00% 39 3 33790 3,23% 25 27 40 238 1 1 0

Городской округ "Город Березники" 145910 9908 6,79% 15 2873 29,00% 46 1,97% 42 207 0,14% 27 7,21% 10 4 36478 3,49% 22 36 41 203 2 2 0

Городской округ "Город Пермь" 968125 53436 5,52% 8 6454 12,08% 31 0,67% 18 615 0,06% 13 9,53% 14 4 242031 23,15% 16 328 46 146 3 3 0

Пермский муниципальный район 102925 5860 5,69% 9 703 12,00% 29 0,68% 20 141 0,14% 27 20,06% 28 0 0 0,00% 0 0 0 113 4 4 0

Губахинский городской округ 31176 4787 15,35% 44 535 11,18% 27 1,72% 40 54 0,17% 33 10,09% 16 2 15588 1,49% 38 51 45 243 2 1 1

Ильинский городской округ 17078 1754 10,27% 37 177 10,09% 24 1,04% 31 85 0,50% 45 48,02% 41 1 17078 1,63% 36 7 28 242 16 2 14

Бардымский муниципальный округ 23478 1688 7,19% 17 247 14,63% 33 1,05% 32 72 0,31% 40 29,15% 34 2 11281 1,08% 43 3 15 214 1 3 -2

Очерский городской округ 20603 2443 11,86% 38 561 22,96% 45 2,72% 45 11 0,05% 11 1,96% 4 1 20603 1,97% 32 6 23 198 3 4 -1

Верещагинский городской округ 35515 4703 13,24% 43 150 3,19% 7 0,42% 11 64 0,18% 35 42,67% 40 1 35515 3,40% 23 9 32 191 4 5 -1

Октябрьский городской округ 24865 968 3,89% 2 168 17,36% 36 0,68% 20 39 0,16% 30 23,21% 33 1 24865 2,38% 29 19 37 187 5 6 -1

Городской округ "Город Кизел" 17294 924 5,34% 7 209 22,62% 44 1,21% 37 16 0,09% 20 7,66% 12 2 9027 0,86% 46 4 19 185 7 7 0

Юсьвинский муниципальный округ 15636 1212 7,75% 23 143 11,80% 28 0,91% 28 20 0,13% 25 13,99% 23 1 15636 1,50% 37 4 19 183 8 8 0

Кудымкарский муниципальный округ 20045 1757 8,77% 27 215 12,24% 32 1,07% 33 17 0,08% 17 7,91% 13 0 0 0,00% 0 25 39 161 13 9 4

Суксунский городской округ 17726 1584 8,94% 28 123 7,77% 20 0,69% 21 15 0,08% 17 12,20% 20 1 17726 1,70% 35 5 20 161 15 9 6

Осинский городской округ 25788 2004 7,77% 24 29 1,45% 3 0,11% 3 18 0,07% 14 62,07% 43 2 12894 1,23% 41 9 32 160 6 11 -5

Горнозаводский городской округ 21471 1233 5,74% 11 198 16,06% 35 0,92% 29 20 0,09% 20 10,10% 17 1 21750 2,08% 31 2 10 153 10 12 -2

Городской округ - город Кудымкар 28021 2346 8,37% 26 122 5,20% 12 0,44% 13 26 0,09% 20 21,31% 31 0 0 0,00% 0 42 43 145 17 13 4

Кунгурский муниципальный округ 38087 2867 7,53% 19 192 6,70% 15 0,50% 14 23 0,06% 13 11,98% 19 1 38087 3,64% 20 7 28 128 9 14 -5

Чердынский городской округ 18483 1660 8,98% 29 137 8,25% 22 0,74% 23 4 0,02% 5 2,92% 5 0 0 0,00% 0 7 28 112 11 15 -4

Александровский муниципальный округ 25233 731 2,90% 1 48 6,57% 14 0,19% 6 19 0,08% 17 39,58% 38 0 0 0,00% 0 8 30 106 20 16 4

Куединский муниципальный округ 21972 1719 7,82% 25 48 2,79% 6 0,22% 8 6 0,03% 9 12,50% 21 1 21972 2,10% 30 1 6 105 19 17 2

Красновишерский городской округ 18198 1043 5,73% 10 71 6,81% 16 0,39% 10 3 0,02% 5 4,23% 9 1 18198 1,74% 34 3 15 99 18 18 0

Нытвенский городской округ 37524 2884 7,69% 21 114 3,95% 8 0,30% 9 11 0,03% 9 9,65% 15 1 37524 3,59% 21 3 15 98 12 19 -7

Карагайский муниципальный округ 19124 1226 6,41% 13 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 19124 1,83% 33 8 30 76 14 20 -6

1 группа от 100 000 человек и более

2 группа от 40 000 до 100 000 человек

3 группа от 15 000 до 40 000 человек

4 группа менее 15 000 человек

РЕЙТИНГ (по группам)
по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)" в муниципальных образованиях Пермского края за II квартал 2021 года


